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OBJEDNÁVKA Č.  
024/BŘ/2018 

(UVEĎTE NA FAKTUŘE) 
 
Objednavatel: 
Česká republika – Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
se sídlem třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno 
IČO: 65349423 
jehož jménem jedná:  
 
Dodavatel: 
AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava 
IČO: 47676795 
 

OBJEDNÁVÁME: 
 
4 ks HPE Ethernet 10Gb 2-port 530SFP Adapter 
8 ks HPE BladeSystem c-Class 10Gb SFP+ LR Transceiver 
4 ks HPE X130 10G SFP+ LC SR Transceiver 
8 ks optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125 SM, 7 metrů 
8 ks optický patchkabel duplexní, LC-LC 50/125 MM OM3, 7 metrů 
 
dle vaší nabídky na veřejnou zakázku „Dodávka 10Gbit adaptérů, transceiverů a kabelů“ ze dne 
19. 6. 2018. 
 
Bankovní spojení: 
pobočka:  
číslo účtu:  
IČO: 65349423 
 
Způsob doručení: na adresu sídla objednatele 
Dodací lhůta: 60 dní od uveřejnění objednávky 
Fakturu zašlete: na výše uvedenou adresu 
tel.:  
Vyřizuje:  
 
Upozornění: 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky 
a lhůtu splatnosti 14 dnů 

 

 
Objednávku akceptuji dne:     Podpis: 

Dne: 21. 6. 2018 
 
 
 

 
 




